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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2015-06-14 - 10:21 Wyniki
Punkty: IPC 2014

Pozycja Czas Pkt.

Grupa S2

1. CZECH Jacek S2 Start Tarnobrzeg 1:01.58 898
2. TRYBUSZEWSKI Wojciech S2 KSI Start Szczecin 1:25.24 339
3. TROCHIMCZUK Juliusz S2 Start Białystok 1:47.53 169
4. ŁASZKIEWICZ Marcin S2 Start Białystok 2:22.39 73

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil S3 IKS AWF Warszawa 1:12.42 198
2. ŁUKIN Paweł S3 IKS Atak Elbląg 1:53.62 51

Grupa S4

1. STEFANOWSKI Krzysztof S4 Start Wrocław 58.22 395
2. BŁAŻEJEWSKI Mateusz S4 IKS AWF Warszawa 1:15.31 182
3. DWORAK Andrzej S4 KSN Start Warszawa 1:32.68 98

Grupa S5

1. KOZŁOWSKI Jakub S5 Start Białystok 1:06.12 148
2. WTORKOWSKI Maciej S5 Start  Zielona Góra 1:09.66 127
3. KLICH Krystian S5 Start Katowice 1:11.11 119
4. KAPELEWSKI Kacper S5 Start Katowice 1:13.08 110
5. PORTAŁA Bartłomiej S5 Start  Zielona Góra 1:30.25 58

Grupa S6

1. WOJTACH Krzysztof S6 Start Białystok 42.26 569
2. MICHALSKI Mateusz S6 Start Katowice 42.45 561
3. ŁACHOWSKI Szymon S6 Start Kalisz 53.82 275
4. BURAK Martin S6 Start Katowice 1:03.58 167

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin S7 KSN Start Warszawa 47.27 327
2. RYGIELSKI Jacek S7 Szansa Start Gdańsk 48.68 299
3. SACHA Krystian S7 Start Tarnów 51.66 250
4. ROMANISZYN Artur S7 Start Tarnów 52.44 239
5. MASŁOWIECKI Konrad S7 Start Białystok 54.39 215
6. KELLER Jakub S7 IKS AWF Warszawa 56.68 190
7. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzej S7 Start Białystok 1:26.11 54
8. PIECHOWSKI Patryk S7 Start Białystok 1:35.08 40

Grupa S8

1. GRZEBIEŃ Paweł S8 Start Tarnów 39.46 478
2. PEŁECHATY Piotr S8 Start  Zielona Góra 52.49 203
3. ILCZUK Tomasz S8 Szansa Start Gdańsk 54.51 181
4. KONDRACKI Janusz S8 Start Białystok 57.88 152
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S9

1. BISKUP Patryk S9 Start Kalisz 31.33 861
2. MATCZAK Sebastian S9 Start Kalisz 33.76 688
3. PEŁKA Przemysław S9 IKS AWF Warszawa 39.42 432
4. ORWAT Kamil S9 Start  Zielona Góra 40.72 392
5. TOMCZYK Dawid S9 IKS AWF Warszawa 40.75 391
6. ZARĘBSKI Tomasz S9 Start Katowice 55.60 154
7. PRZYMIERSKI Sebastian S9 Start Białystok 56.03 150

Grupa S10

1. KARPIUK Kamil S10 Start Wrocław 31.44 773
2. KALINOWSKI Rafał S10 Start Białystok 31.94 738
3. KOWALSKI Patryk S10 Szansa Start Gdańsk 33.41 645
4. WORONOWICZ Patryk S10 Start Białystok 39.79 382
5. JURECKI Jan S10 Start Wrocław 47.22 228

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech S11 IKS AWF Warszawa 33.73 879
2. DRĄG Przemysław S11 Gol-Start Częstochowa 51.33 249

Grupa S12

1. JASTRZĘBSKI Adrian S12 IKS AWF Warszawa 38.67 382

Grupa S1 - 10

1. CZECH Jacek S2 Start Tarnobrzeg 1:01.58 898
2. BISKUP Patryk S9 Start Kalisz 31.33 861
3. KARPIUK Kamil S10 Start Wrocław 31.44 773
4. KALINOWSKI Rafał S10 Start Białystok 31.94 738
5. MATCZAK Sebastian S9 Start Kalisz 33.76 688
6. KOWALSKI Patryk S10 Szansa Start Gdańsk 33.41 645
7. WOJTACH Krzysztof S6 Start Białystok 42.26 569
8. MICHALSKI Mateusz S6 Start Katowice 42.45 561
9. GRZEBIEŃ Paweł S8 Start Tarnów 39.46 478

10. PEŁKA Przemysław S9 IKS AWF Warszawa 39.42 432
11. STEFANOWSKI Krzysztof S4 Start Wrocław 58.22 395
12. ORWAT Kamil S9 Start  Zielona Góra 40.72 392
13. TOMCZYK Dawid S9 IKS AWF Warszawa 40.75 391
14. WORONOWICZ Patryk S10 Start Białystok 39.79 382
15. TRYBUSZEWSKI Wojciech S2 KSI Start Szczecin 1:25.24 339
16. CEGLARSKI Marcin S7 KSN Start Warszawa 47.27 327
17. RYGIELSKI Jacek S7 Szansa Start Gdańsk 48.68 299
18. ŁACHOWSKI Szymon S6 Start Kalisz 53.82 275
19. SACHA Krystian S7 Start Tarnów 51.66 250
20. ROMANISZYN Artur S7 Start Tarnów 52.44 239
21. JURECKI Jan S10 Start Wrocław 47.22 228
22. MASŁOWIECKI Konrad S7 Start Białystok 54.39 215
23. PEŁECHATY Piotr S8 Start  Zielona Góra 52.49 203
24. OTOWSKI Kamil S3 IKS AWF Warszawa 1:12.42 198
25. KELLER Jakub S7 IKS AWF Warszawa 56.68 190
26. BŁAŻEJEWSKI Mateusz S4 IKS AWF Warszawa 1:15.31 182
27. ILCZUK Tomasz S8 Szansa Start Gdańsk 54.51 181
28. TROCHIMCZUK Juliusz S2 Start Białystok 1:47.53 169
29. BURAK Martin S6 Start Katowice 1:03.58 167
30. ZARĘBSKI Tomasz S9 Start Katowice 55.60 154
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Letnie Otwarte Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych
Gorzów Wlkp., 13- - 14-6-2015

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Grupa S1 - 10

Pozycja Czas Pkt.

31. KONDRACKI Janusz S8 Start Białystok 57.88 152
32. PRZYMIERSKI Sebastian S9 Start Białystok 56.03 150
33. KOZŁOWSKI Jakub S5 Start Białystok 1:06.12 148
34. WTORKOWSKI Maciej S5 Start  Zielona Góra 1:09.66 127
35. KLICH Krystian S5 Start Katowice 1:11.11 119
36. KAPELEWSKI Kacper S5 Start Katowice 1:13.08 110
37. DWORAK Andrzej S4 KSN Start Warszawa 1:32.68 98
38. ŁASZKIEWICZ Marcin S2 Start Białystok 2:22.39 73
39. PORTAŁA Bartłomiej S5 Start  Zielona Góra 1:30.25 58
40. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzej S7 Start Białystok 1:26.11 54
41. ŁUKIN Paweł S3 IKS Atak Elbląg 1:53.62 51
42. PIECHOWSKI Patryk S7 Start Białystok 1:35.08 40

Grupa S11 - 13

1. MAKOWSKI Wojciech S11 IKS AWF Warszawa 33.73 879
2. JASTRZĘBSKI Adrian S12 IKS AWF Warszawa 38.67 382
3. DRĄG Przemysław S11 Gol-Start Częstochowa 51.33 249

Open

1. CZECH Jacek S2 Start Tarnobrzeg 1:01.58 898
2. MAKOWSKI Wojciech S11 IKS AWF Warszawa 33.73 879
3. BISKUP Patryk S9 Start Kalisz 31.33 861
4. KARPIUK Kamil S10 Start Wrocław 31.44 773
5. KALINOWSKI Rafał S10 Start Białystok 31.94 738
6. MATCZAK Sebastian S9 Start Kalisz 33.76 688
7. KOWALSKI Patryk S10 Szansa Start Gdańsk 33.41 645
8. WOJTACH Krzysztof S6 Start Białystok 42.26 569
9. MICHALSKI Mateusz S6 Start Katowice 42.45 561

10. GRZEBIEŃ Paweł S8 Start Tarnów 39.46 478
11. PEŁKA Przemysław S9 IKS AWF Warszawa 39.42 432
12. STEFANOWSKI Krzysztof S4 Start Wrocław 58.22 395
13. ORWAT Kamil S9 Start  Zielona Góra 40.72 392
14. TOMCZYK Dawid S9 IKS AWF Warszawa 40.75 391
15. JASTRZĘBSKI Adrian S12 IKS AWF Warszawa 38.67 382

WORONOWICZ Patryk S10 Start Białystok 39.79 382
17. TRYBUSZEWSKI Wojciech S2 KSI Start Szczecin 1:25.24 339
18. CEGLARSKI Marcin S7 KSN Start Warszawa 47.27 327
19. RYGIELSKI Jacek S7 Szansa Start Gdańsk 48.68 299
20. ŁACHOWSKI Szymon S6 Start Kalisz 53.82 275
21. SACHA Krystian S7 Start Tarnów 51.66 250
22. DRĄG Przemysław S11 Gol-Start Częstochowa 51.33 249
23. ROMANISZYN Artur S7 Start Tarnów 52.44 239
24. JURECKI Jan S10 Start Wrocław 47.22 228
25. MASŁOWIECKI Konrad S7 Start Białystok 54.39 215
26. PEŁECHATY Piotr S8 Start  Zielona Góra 52.49 203
27. OTOWSKI Kamil S3 IKS AWF Warszawa 1:12.42 198
28. KELLER Jakub S7 IKS AWF Warszawa 56.68 190
29. BŁAŻEJEWSKI Mateusz S4 IKS AWF Warszawa 1:15.31 182
30. ILCZUK Tomasz S8 Szansa Start Gdańsk 54.51 181
31. TROCHIMCZUK Juliusz S2 Start Białystok 1:47.53 169
32. BURAK Martin S6 Start Katowice 1:03.58 167
33. ZARĘBSKI Tomasz S9 Start Katowice 55.60 154
34. KONDRACKI Janusz S8 Start Białystok 57.88 152
35. PRZYMIERSKI Sebastian S9 Start Białystok 56.03 150
36. KOZŁOWSKI Jakub S5 Start Białystok 1:06.12 148
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Pozycja Czas Pkt.

37. WTORKOWSKI Maciej S5 Start  Zielona Góra 1:09.66 127
38. KLICH Krystian S5 Start Katowice 1:11.11 119
39. KAPELEWSKI Kacper S5 Start Katowice 1:13.08 110
40. DWORAK Andrzej S4 KSN Start Warszawa 1:32.68 98
41. ŁASZKIEWICZ Marcin S2 Start Białystok 2:22.39 73
42. PORTAŁA Bartłomiej S5 Start  Zielona Góra 1:30.25 58
43. GIEDROJĆ-JURAHA Andrzej S7 Start Białystok 1:26.11 54
44. ŁUKIN Paweł S3 IKS Atak Elbląg 1:53.62 51
45. PIECHOWSKI Patryk S7 Start Białystok 1:35.08 40


